# De littera

# D

Demoni sub rōne proximorū nō continent q̄uis nō  
biscū cōmunicent in rōne li. iij. di. xvij. 17.  
Demon quō facilius expellit q̄ culpa li. iij. di. v. 30.  
Demoni veniam nō inuenisse etiam si penitissent  
quō intelligit li. iij. di. xij. 58.  
Demon quō pōt generare libro. iij. di. xliij. 33.  
Demoni an erunt toroꝝ in pena post iudicium li  
bro. iij. di. xlvij. 4.

## Denarius

Denarius est numerus p̄fectissimus p̄pter tres p̄fe  
ctiones libro. iij. di. j. 71.

## Denominatio

Denominatio quādo fit nō a digniori sed ab imperfe  
ctiori li. j. di. xiiij. 13.

Denominationem fieri a digniori quō intelligit li. ij.  
di. ix. 25. Et li. iij. di. xvij. 16.

Denominationē fieri ab optimo quō intelligit li. ij.  
di. xxv. 39.

Denominationē fieri ab ultimo vel a fine quō intelli  
gitur li. iij. di. xliij. 7.

## Desiderium

Desiderium q̄n frustra li. ij. di. xj. 36.

Desiderium quiescendi cum christo est ex duplici cau  
sa li. iij. di. dist. xxix. 7.

Desiderium est duplex scz de acquirendo et de cōtinē  
do et respectu cui⁹ est spes li. iij. di. xxxj. 30.

## Destructo

Destructo priorē etiam destrui posterior quō intelli  
gitur li. iij. di. xxi. 11.

## Deus

Deus quō est subiectū libri sententiā li. j. in p̄logo. 6

Deus quia bonus est sumus. et in quantum sum⁹. bo  
ni sumus. hec consequentia tenet triplici ratione.  
sed non sequitur ergo quia iustus est iusti sumus li  
bro. j. di. j. 11.

Deus. dominus. et huiusmodi nomina considerant  
dupliciter et fm hoc attribuunt vel nature. vel opa  
tioni li. j. di. ij. 3.

Deos plures esse non solum est impossibile. imo etiā  
nō intelligibile li. j. di. ij. 11.

Deus an sit cognoscibilis a creatura li. j. di. ij. q. j. a  
et per totum.

Deus an sit cognoscibilis p̄ creaturas li. j. di. dist. iij. q.  
ij. b. et per totum.

Deus quia absq̄ sapientia nō est quasi res facta et  
ergo habet sapientiā genitā quō ista cōsequētia in  
telligat li. j. di. ij. 38.

Deus genuit deum an hec locutio sit concedenda li. j.  
di. dist. iij. q. j. a.

Deus generat aliū deū an sit hec admittenda li. j. di.  
iij. q. ij. b.

Deus hoc nomen an grāmatice significet pluralē. in u  
merū siue an congrue dicat plures dñj li. j. di. dist. iij.  
q. ij. c.

Deus hoc nomen an de se supponat p̄sonam vel na  
turam. li. j. di. iij. q. iij. d. p̄ totū. Et ibidem dicit  
q̄ habet naturam termini cōmunis et discreti.

Deus distinguit a deo. Et deus genuit aliū deū qua  
re p̄pōnes ille nō recipiunt li. j. di. iij. 20. et 21.